

تهیه و تنظیم: روابط عمومی و امور بین الملل  
انستیتو پاستور ایران  
و ولادت رئیس مذهب شیعه امام جعفر صادق (ع) گرامی باد.



کردند. سپس افراد حاضر در جلسه نقطه نظرات فنی خود را مطرح و جهت سرعت بخشی به عملیات توسعه معاونت خدمات تخصصی پیشنهادهای مطرح کردند و نقاط قوت و ضعف حاکم بر این حرکت را بر شمرند. در ادامه جلسه معاونین پژوهشی، تولید و پشتیبانی ضمن حمایت از طرح تکمیل و توسعه معاونت خدمات تخصصی راهکارهایی اساسی را به این جلسه ارائه دادند. در پایان آقای دکتر اسلامی فر ضمن جمع بندی مطالب ارائه شده، به اعتقاد راسخ این معاونت به تدوین دستورالعمل اجرایی جامع برای ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی به نظام سلامت کشور تأکید نمودند. همچنین مقرر گردید تا با تعامل دو طرفه با بخشها راهکارهای رفع نقائص خدمات و تقویت خدمت رسانی بهتر به جامعه بررسی و اجرایی گردد.



مراسم تقدیر از  
برگزیدگان  
هفدهمین  
جشنواره  
تحقیقاتی علوم  
پزشکی رازی

۲۷ دی ماه سال جاری با حضور رئیس جمهور، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، وزیر بهداشت، رئیس انستیتو پاستور و دیگر مقامات کشوری در سالن همایش های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. در این دوره جشنواره از میان ۸۲۵ محقق شرکت کننده در زمینه های مختلف علوم پزشکی ۴۷ برگزیده انتخاب شد. در گروه علوم پایه از بین ۱۷۶ نفر شرکت کننده که بالاترین میزان را به خود اختصاص داده بود سرکار خانم دکتر سیما رافتی از پاستور رتبه سوم را کسب و از رئیس جمهور لوح تقدیر دریافت نمودند. مقاله منتخب ایشان تحت عنوان " کاندید جدید واکسن بر علیه لیشمانیوز احشایی با بکارگیری لیشمانیا تارنتولی نوترکیب بیان کننده ژن AZ" است این مقاله در ژورنال Vaccine به چاپ رسیده است.



برگزاری جلسه  
مشترک آقای  
دکتر قانعی  
رئیس انستیتو  
با رؤسای اسبق  
پاستور در روز

چهارشنبه ۹۰/۱۰/۲۱ در دفتر ریاست. در این جلسه که با حضور آقایان دکتر آذرنوش، دکتر روح الامینی، دکتر مدرسی از رؤسای اسبق انستیتو و آقایان دکتر رضوی، دکتر عزیزی، دکتر کیوانی و حیدری از مسئولین فعلی انستیتو در حضور آقای دکتر قانعی برگزار گردید، ضمن تجدید دیدار رؤسای دوره های مختلف انستیتو، دو موضوع در دستور کار جلسه قرار داشت. در این جلسه در خصوص تعیین تکلیف نهایی پروژه هیاتیت ب و سه پروژه نوترکیب دیگر و همچنین وضعیت پایگاه تجریش بحث و بررسی شد. با توجه به تکلیف هیأت امناء انستیتو در جلسه بیست و چهارم که در تاریخ ۹۰/۹/۲۷ برگزار گردید در خصوص تعیین تکلیف نهایی سوابق و بدهی های مربوط به این پروژه، پیشینه و فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته در این سال ها توسط رؤسای وقت انستیتو تشریح و پیشنهادهای جهت اعلام اتمام پروژه طرح و مقرر گردید در خصوص راهکارهای پیشنهادی بررسی های لازم انجام شده و گزارش آن جهت تصمیم نهایی به هیأت امناء انستیتو ارائه گردد. همچنین در خصوص پروژه پایگاه تجریش پیشنهادهای برای تعیین تکلیف نهایی ارائه شد که مقرر گردید مسئولین فعلی انستیتو بررسی نموده و در خصوص اتخاذ بهترین تصمیم در شرایط فعلی گزارشی ارائه و هیأت امناء انستیتو در این خصوص تصمیم گیری نماید.

برگزاری اولین جلسه مشترک معاونین انستیتو و مدیران گروه ها و بخش های تابعه با حضور آقای دکتر اسلامی فر معاون خدمات تخصصی به عنوان میزبان در تالار ابن سینا در تاریخ



۹۰/۱۰/۱۶. در این جلسه آقای دکتر اسلامی فر با ذکر تاریخچه تأسیس کلینیک خدمات تخصصی انستیتو، وظایف آن را بر

شمرند و آمار کاری سالهای ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ را به سمع و نظر حضار رسانیده و در پایان چشم اندازی را نیز برای آینده ترسیم

تهیه و تنظیم: روابط عمومی و امور بین الملل  
انستیتو پاستور ایران

و ولادت رئیس مذهب شیعه امام جعفر صادق (ع) گرامی باد.  
انستیتو پاستور ایران با فرخنده میلاد پیامبر عظیم الشأن اسلام (ص)



ریاست انستیتو به آقایان دکتر احمد فیاض، دکتر سعید بوذری، دکتر سید عباس رضوی، دکتر محمدعلی برزگر، دکتر فرهنگ بابا محمودی، دکتر سید ابوالفضل هاشمی، دکتر محمد علی عنایتی، دکتر امرا... مصطفی زاده، دکتر عبدالرسول سبحانی، دکتر محسن اعرابی، دکتر هادی پیری، دکتر راهب قربانی، دکتر سید عباس موسوی، دکتر فرهاد زمانی، دکتر محسن آسوری و سرکار خانم ها دکتر فرشته شاهچراغی و دکتر هاله اخوان نیکی. لازم به ذکر است در ترکیب جدید اعضاء شورا، معاونین ۷ دانشگاه علوم پزشکی منطقه شمال کشور عضویت دارند.

❖ برگزاری کلاس آموزشی پروپوزال نویسی پایگاه آمل توسط جناب آقای دکتر معتمد از دانشگاه علوم پزشکی مازندران در تاریخ ۹۰/۱۰/۴.

❖ تصویب برنامه راهبردی مرکز رایانش زیستی انستیتو توسط جناب آقای دکتر قانعی و صدور احکام عضویت ۲ ساله اعضاء شورای علمی مرکز (رایانش زیستی) توسط ایشان به آقایان دکتر سرداری، دکتر نجاری، مهندس رضایی، مهندس مروجی، دکتر معتمد و دکتر آسوری.

❖ با پیگیری پایگاه تحقیقاتی شمال کشور، کنترل هاری، اولویت اول کمیته زئونوز استان مازندران شد و ۸ طرح پژوهشی در زمینه هاری جهت تصویب در کمیته HSR دانشگاه در دست بررسی می باشد.

## تسلیت

❖ مطلع شدیم همکار بازنشسته مان آقای رضا امانی به رحمت ایزدی پیوست ضمن عرض تسلیت به خانواده وی طلب رحمت و مغفرت از درگاه ایزد منان برای ایشان مسئلت می نماییم.

❖ با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به همکاران گرامی ذیل تسلیت عرض می نمائیم:

جناب آقای هوانسیان، سرکار خانم دکتر مفاخری، جناب آقای فرید مقصودی، جناب آقای ملکی، سرکار خانم زهره خیرخواهان.

❖ انتصاب آقای دکتر فیاض به عنوان سرپرست بخش هاری به مدت یک سال توسط آقای دکتر بوذری معاون پژوهشی انستیتو بر اساس موافقت مقام وزارت در تاریخ ۹۰/۹/۸. در این حکم تصریح شده است تا مطابق موافقت انجام شده ایشان ضمن رسیدگی به امور مربوط نسبت به تربیت و معرفی دانشجویان برای اداره آن بخش و معرفی این دانشجویان به سازمان بهداشت جهانی و ارائه آموزشهای لازم به نامبرده برای ارتباط با ارگان های بین المللی به منظور تقویت ارتباطات فی مابین انستیتو پاستورهای جهان اهتمام ورزند.

❖ دریافت کد دیجیتالی بین المللی (Digital object Identifier) توسط مجله بیومدیkal ایران (IBJ). از شماره جدید کلیه مقالات دارای کد اختصاصی DOI می باشند که با درج این کد در موتورهای جستجوگر، مقاله قابل مشاهده و دسترسی خواهد بود.



## تبریک

❖ به همکاران گرامی ذیل که پس از سالها زحمت و تلاش در اسفندماه سال جاری به افتخار بازنشستگی نائل می شوند صمیمانه تبریک عرض نموده برایشان آرزوی توفیق داریم. جناب آقای بهادر یزدان پناه، جناب آقای داود سلطانی.

## پایگاه آمل

❖ برگزاری سمینار آموزشی بیماری سیاه سرفه در پایگاه آمل با همکاری آزمایشگاه کشوری سیاه سرفه (بخش میکروشناسی انستیتو پاستور ایران)، مرکز مدیریت بیماریهای واگیر و دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور ۱۵۰ نفر از پزشکان و کارشناسان آزمایشگاهی در تاریخ ۹۰/۱۰/۱۳.

❖ برگزاری نشست علمی برخی از اساتید دانشگاه علوم پزشکی تهران، مازندران و انستیتو پاستور ایران در پایگاه آمل برای ایجاد همکاری و فعالیتهای مشترک ( در تاریخ ۹۰/۱۰/۹).

❖ صدور احکام عضویت ۲ ساله در شورای علمی و برنامه ریزی پایگاه تحقیقاتی شمال کشور توسط جناب آقای دکتر قانعی